
役 員 就 任 の ご 挨 拶 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、去る４月２８日開催の弊社株主総会及び取締役会によりまして、 

下記のとおり選任され、それぞれ就任いたしました。 

つきましては、今後ますます社業の発展に努力いたす所存でございますので、 

なにとぞ一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

２０２５年４月   

廣瀬製紙株式会社 
   代表取締役 社長 岡 田 祥 司 

  
記 

 

廣瀬製紙株式会社 代表取締役 社長 岡田 祥司  

 
取締役 相談役 岡田 勝利  

 
取締役 

 
山﨑 健輔  

 
取締役 

 
宗光 良太 （新任） 

 
取締役 

 
安藤 雅明 （新任） 

 
監査役 

 
岡田 美知子 

テクノヒロセ株式会社 代表取締役 社長 山﨑 健輔  （就任） 

 
取締役 

 
岡田 祥司 

 
取締役 

 
岡田 勝利 

 
取締役 

 
宗光 良太 （新任） 

 
取締役 

 
安藤 雅明 （新任） 

 
監査役 

 
岡田 美知子 

 

２０２５年４月２７日付でテクノヒロセ株式会社代表取締役 馬醫光明(廣瀬製紙株式会

社取締役)は退任いたしました。在任中に賜りましたご高誼に対し厚く御礼申し上げま

す。 


